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Efter sommarens läger ser vi fram emot en härlig höst med många roliga 
Frisksportaktiviteter. Här kan du läsa om vad som är på gång och om  
aktiviteter som distriktet och dess klubbar bjuder in till. 

Stipendium 
I samband med Fritz Strömqvist 100-årsdag 2014 instiftade Östergötlands 
Frisksportdistrikt ett ungdomsledarstipendium i hans namn. Madde 
Svensson blev den första stipendiaten och stipendiet delades ut av Fritz själv 
under distriktsårsmötet. Vem tycker du är värd ett ungdomsledarstipendium 
-tipsa din klubbstyrelse och skriv en ansökan. Sista ansökningsdatum är 30 
januari.

Ny mötesordning
Under våren beslutade vi i styrelsen om en ny mötesordning där vi 
sammanträder 4 gånger per år (i aug/sept, nov/dec, februari samt i maj/juni) 
dessutom har vi årsmöte i mars. Inför mötet i aug/sept och februari tänker vi 
att klubbarna kanske har någon form av klubbmöte där det beslutas om 
höstens respektive vårens program. Arrangemang som kan erbjudas alla i 
distriktet sammanställer vi i denna form i ett infoblad med kalendarium – och
det här är alltså det första!

Riksläger 2019
Under våren jobbade våra förbund med att hitta arrangörer till rikslägren för 
flera år framåt. Vi fick då frågan om att arrangera lägret 2019 och den 
utmaningen antog vi – så klart! Vi har ju ett litet tag på oss, men det kan vara 
bra att redan nu börja söka efter en bra lägerplats. Har du något förslag på en 
plats som har det där som en bra rikslägerplats ska ha hör av dig till oss i 
styrelsen. 



Kalendarium
Dessa arrangemang är öppna för alla i distriktet, anordnade av klubbarna i 
trakten (just nu främst av Frisksport Motala – men resterande klubbar är 
givetvis välkomna att fylla på listan!). Passa på att åka på arrangemang och 
träffa ny och gamla frisksport-vänner!

11-13 
sept

Parcourkurs i Motala Läs mer 
www.frisksport.se

19 sept Bad kl. 15.00-17.00 Motala simhall Ingen anmälan

24 okt Bad kl. 15.00-17.00 Motala simhall Ingen anmälan

25 nov Distriktsstyrelsemöte i Motala 18.00 Distriktsstyrelsen

28 nov Bad kl. 15.00-17.00 Motala simhall Ingen anmälan

5 dec Fest-i-väst i Råssnäshallen Motala Mer info kommer 

12 dec Luciafest 16.00 Läs mer 
www.frisksport.se/motala

19 dec Bad kl. 15.00-17.00 Motala simhall Ingen anmälan

23 jan Bad kl. 15.00-17.00 Motala simhall Ingen anmälan

28-31 jan Fjällkurs i Sälen Mer info kommer 

En härlig höst önskar 
Styrelsen för Frisksport Östergötland
ostergotland@frisksport.se


